
民宿みちのく　ラフティングパック料金表　(2023年）

Ｈ２Ｏガイドサービス http://h2o-guides.jp/

半日コース 宿泊パック料金 集合時間 備考

大人 ¥15,000

小学生
（お盆期間を除
く）

¥11,300

小学生
（8月12～15日）

¥13,300

ウィズスポーツ http://www.go-withsports.com/

半日コース 宿泊パック料金 集合時間 備考

大人 ¥13,500

小学生 ¥10,300

1日コース 宿泊パック料金 集合時間 備考

¥18,500 9時00分

開催日：4月下旬～10月末
ガイド代、保険、ランチ、装備レンタル込み
参加条件：中学生以上の健康な方、当日飲酒されて
いない方

キャニオンズ http://canyons.jp/

春激流半日コース 宿泊パック料金 集合時間 備考

¥15,000
　①：9時00分
　②：13時15分

開催日：4月29日～6月30日
ガイド代、保険、装備レンタル込み
参加条件：満13歳以上で健康な方、当日飲酒されて
いない方

夏半日コース 宿泊パック料金 集合時間 備考

大人 ¥15,000

小学生 ¥11,800

専用のシューズが22㎝からとなりますので、それより小さい場合は濡れても良い靴をお持ちください。

アイ　ラブ　アウトドアーズ http://iloveoutdoors.jp/tours/rafting/halfday

半日コース 宿泊パック料金 集合時間 備考

大人 ¥14,000

小学生
（8月12～15日）

¥10,800

①：8時45分
②：12時45分

開催日：4月下旬～10月末
ガイド代、保険、装備レンタル込み
参加条件：小学生以上の健康な方、当日飲酒されて
いない方
18歳未満の方は参加申込書に保護者の署名が必要
小学生は７月以降参加可能

　①：9時00分
　②：13時00分

開催日：7月1日～9月30日
ガイド代、保険、装備レンタル込み
参加条件：満6歳以上で健康な方、当日飲酒されてい
ない方
8月11日～16日は13歳以上の方のみ

①：9時00分
②：11時00分
③：13時00分

開催日：4月下旬～10月末
ガイド代、保険、装備レンタル込み
参加条件：小学生以上の健康な方、当日飲酒されて
いない方
小学生は、保護者の参加が必須です

7/15～8/31
①：8時15分
②：11時15分
③：14時15分
上記以外の期間
①：8時45分
②：12時45分

開催日：4月15日～10月31日
ガイド代、保険、装備レンタル込み
参加条件：小学生以上の健康な方、当日飲酒されて
いない方
18歳未満の方は参加申込書に保護者の署名が必要
小学生は７月15日以降参加可能


